消火栓不具合等報告書

  年  月  日

湖南市長  様

報告者 氏 名

住 所

電 話

  下記のとおり消火栓の不具合について報告します。

記

・場所   湖南市

※ 消火栓の位置がわかる資料を添付してください。

【不具合の内容】

【対処法等】

消火栓不具合等報告書（記入例）

令和３年４月１日

湖南市長  様

報告者 氏 名 湖南市消防団 団長

住 所 湖南市中央一丁目１番地

電 話 0748-71-2311

  下記のとおり消火栓の不具合について報告します。

記

・場所   湖南市石部中央一丁目１番１号

※ 消火栓の位置がわかる資料を添付してください。

【不具合の内容】

 令和３年３月 31 日に当該区で消火栓を用いた消火訓練を実施した際に、別紙に示した

 消火栓蓋の塗料が経年劣化等により剥がれていることを確認しました。

 ※場所等は別紙のとおり（消火栓の位置がわかる資料を添付）

【対処法等】

 消防団にて、別紙留意事項を順守し、当該消火栓の蓋を塗り替えることとします。

 なお、実施場所が市道上のため、安全確保の観点から、交通誘導員を配置します。